
 

Airfryer XL

Essential
 

Technologie Rapid Air

1,2 kg / 5 porcí

Černá

 

HD9260/90

Výborné hranolky, které mají až o 90 % méně

tuku!*
7krát rychlejší proudění vzduchu zajistí křupavější výsledky*

K čemu olej, stačí vzduch! Philips Airfryer je jedinou fritézou se špičkovou

technologií Rapid Air, která umožňuje smažit vaše oblíbené potraviny s minimem

přidaného oleje či dokonce bez oleje, a s až o 90 % menším množstvím tuku. Díky

technologii Philips Rapid Air, která vytváří 7krát rychlejší proudění vzduchu, si

vychutnáte křupavoučké výsledky.

Nejzdravější způsob smažení

Původní fritéza Airfryer se 7krát rychlejším prouděním vzduchu*

Používejte při smažení až o 90 % méně tuku

Lahodné a křupavější výsledky

Velikost XL, kapacita 1,2 kg

Navrženo ke každodennímu vaření

Univerzálnost: Smažení. Pečení. Grilování. Opékání. A dokonce i ohřívání.

1,5krát rychlejší než trouba*

Praktická možnost „Uložit si oblíbené“ nastavení přípravy

Aplikace obsahuje stovky receptů a minikuchařku

Snadné použití a čištění

Všechny odnímatelné části jsou vybavené funkcí QuickClean a jsou vhodné do myčky

Digitální ovládání pro snadné a přesné ovládání času a teploty



Airfryer XL HD9260/90

Přednosti

7krát rychlejší proudění vzduchu

Fritéza Philips Airfryer kombinuje

„hvězdicovitý“ design dna s rychle cirkulujícím

horkým vzduchem, což vede k optimálnímu

zahřívání. Tato jedinečná kombinace

umožňuje fritéze Airfryer proměnit různé druhy

potravin na lahodný, křupavý výsledek

s malým množstvím oleje, nebo zcela bez něj.

XL pokrmy pro celou rodinu

Fritéza Philips Airfryer XL je navržena

s ohledem na vaši rodinu. Koš o objemu 7 l

pojme celou řadu jídel. Uvařte až 5 porcí jídla

nebo 1,2 kg hranolků najednou pro svou rodinu

a přátele.

Uložte si své oblíbené jídlo

Všichni máme svá oblíbená jídla. Ať už se

jedná o teplou snídani nebo oblíbenou

rodinnou večeři, s fritézou Philips Airfryer XL

své oblíbené jídlo snadno uchováte při

perfektní teplotě v pravý čas a během přípravy

se nemusíte stresovat.

Vzduch, to je nový olej

Vzduch je nový olej! Fritéza Philips Airfryer XL

využívá k přípravě oblíbených jídel horký

vzduch. Výsledek je dokonale křupavý

a obsahuje až o 90 % méně tuku.*

Pečení. Grilování. Opékaní. Nebo ohřívání.

Fritéza Philips Airfryer XL otevírá svět plný

možností – smažení, pečení, opékání,

grilování, a dokonce ohřívání! Pokaždé

připravte dokonalé jídlo – bez ohledu na to, pro

co se právě rozhodnete.

Inspirace s nekonečným množství receptů

Objevte v naší aplikaci stovky receptů, ze

kterých se vám budou sbíhat sliny, nebo

využijte zdarma minikuchařku, která je součástí

fritézy Philips Airfryer, a získejte tak zdravější,

chutná jídla.

Lahodné a křupavější výsledky

Technologie Rapid Air společnosti Philips

vytváří 7x rychlejší proudění vzduchu pro

lahodně křupavé výsledky**. Vychutnejte si

zdravější a chutné svačiny a jídla, která jsou

dokonale křupavá a přitom křehká uvnitř.

1,5krát rychlejší než trouba

Fritéza Philips Airfryer je připravena k použití

bez předehřívání, takže nemusíte čekat. Díky

kombinaci okamžitého zahřátí a rychlého

proudění vzduchu budou vaše lahodné pokrmy

připraveny 1,5krát rychleji než v troubě*

Snadné použití a čištění

Košík fritézy Philips Airfryer s funkcí

QuickClean je vyroben z nepřilnavé síťoviny,

takže se snadno čistí. Všechny odnímatelné

části lze mýt v myčce. Fritování pomocí

vzduchu také znamená, že váš domov nebude

cítit po tradičním fritování.



Airfryer XL HD9260/90

Specifikace

Příslušenství

Zahrnuje: Kuchařku

Země původu

Vyrobeno v: Čína

Obecné specifikace

Vlastnosti výrobku: Automatické vypnutí,

Provedení Cool Wall, Úložný prostor pro kabel,

Vhodné do myčky, Vypínač, Signalizace

dokončení, Řízení teploty, Kontrolka zapnutí

přístroje, Systém Quickclean, Displej LED,

Patentovaná technologie Rapid Air, Kontrola

času

Nepřilnavý povrch: Ano

Rukojeti: Ne

Servis

2letá celosvětová záruka: Ano

Podpora udržitelného rozvoje

Balení: >90 % recyklovaných materiálů

Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír

Technické údaje

Délka kabelu: 0,8 m

Spotřeba: 1900 W

Napětí: 230 V

Frekvence: 50 Hz

Odolné teplu: Ano

Součástky: 1x fritéza Airfryer XL, 1x kuchařka

Design

Barva: Sytá černá

Design a provedení

Materiál hlavního tělesa: Plast

* Ve srovnání s hranolky a kuřecími paličkami z běžné

trouby

* Technologie Rapid Air zvyšuje rychlost proudění

vzduchu v koši 7krát v porovnání s rychlostí proudění

vzduchu ve fritéze Philips Viva Airfryer s plochým dnem

* V porovnání s čerstvými hranolky připravenými v běžné

fritéze Philips

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2020‑11‑23

Verze: 9.0.1

EAN: 08 71010 39104 66

www.philips.com

http://www.philips.com/

